CONSELHO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL
RESOLUÇÃO DO CMAS DE DEODÁPOLIS

 Resolução Nº. 014/2018

“Dispõe sobre a composição das Comissões do CMAS de Deodápolis”

O Conselho Municipal de Assistência Social de Deodápolis, em reunião extraordinária realizada em 08 de Agosto de 2018; no uso das atribuições que lhe confere a Lei Orgânica da Assistência Social, e de acordo com artigo 21 do seu Regimento Interno resolve:
Art.1º Constituir as Comissões de Trabalho e Acompanhamento das Ações da Assistência Social que ficaram assim definidas:
1 - Comissão de Política da Assistência Social
2 - Comissão de Acompanhamento de Benefícios e Transferência de Renda
3 - Comissão de Financiamento da Assistência Social
4 – Comissão Eleitoral
Art.2º Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Deodápolis 08 de Agosto de 2018.

ALINE LORENA PÉREGO
Presidente do CMAS

Anexo 1 da Resolução Nº. 014/2018

“Nomeia os membros das Comissões do CMAS de Deodápolis”

1 - Comissão de Política da Assistência Social
Aline Piccoli Borges
Amanda Tognon da Costa
Helaynne Rosienni Santana Gomes
2 - Comissão de Acompanhamento de Benefícios - PBF e Benefício Eventual
Amanda Tognon da Costa
Marli Francisco de Souza
Ivone Gonçalves da Silva
3 - Comissão de Financiamento da Assistência Social
Jaqueline Fachiano Lacerda
Tânia Mara de Brito Victor
Aparecida Francisca dos Santos
4 – Comissão Eleitoral
Aline Lorena Pérego
Helaynne Rosienni Santana Gomes
Jelcinede Nita dos Santos

Deodápolis 08 de Agosto de 2018.

ALINE LORENA PÉREGO
Presidente do CMAS

[bookmark: _GoBack]